
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

NIEDZIELA - 24 maja 2015 - ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
 8:00 Za ++ rodz.Teklę i Józefa Grodecki oraz ich rodziców z ob. stron - syn  
  9:30 Za + męża Adolfa Baron - żona Wanda 
11:00 W intencji O. Wojciecha Wojtkowiaka, OMI z okazji 45 rocz. Święceń  

 Kapłańskich 
18:00 Za + Marię Banach - córka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK - 25 maja 2015   
  7:00 Za ++ siostrę Janinę i jej męża Jana Warżel - Danuta z rodziną 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00         Za ++ kuzynów i kuzynki z rodziny Tymczyszyn  
WTOREK - 26 maja 2015  
  7:00 Za ++ Helenę Rydzygowski i Kazimierza Smolinski - J.B. Rydzygowski 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Za + babcie i dziadków z obojga stron Dworak i Silka oraz wujków -  

 wnuczka z rodziną 
ŚRODA - 27 maja 2015 
  7:00  Za ++ ojca Szczepana Jatę, mamę Marię i ojczyma Wincentego  

 Rusinowski - córka Janina Multan 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
 NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + tatę Leonarda Zielinski - rodzina 
2. Za ++ Krystynę Strykowską i Danutę Wołczkiewicz  oraz ich mężów -  

 Apolonia Kreml 
3. Za ++ męża Mateusza Jaśnikowski i córkę Małgorzatę Jakuszkowiak - Zofia  

 Jaśnikowska z rodziną 
4. Za + żonę Anne Lupichuk - mąż Brian 
5. Za ++ Stefanię, John i Stan Misiewicz oraz Bill Cooke - Dana Cooke 
6. Za + tatę Kazimierza Kuleta - dzieci 
7. O zdrowie i błog. Boże dla Władzi Kulaś - E. Ekiel 
8. Za ++ rodziców Helenę i Mike Chwajewski - córki 
9. Za ++ ciocię Leokadie i Zbigniewa Tupko oraz zmarłych z rodziny Druto -  

 siostrzenica 
10. O wiarę, jedność i błogosławieństwo w rodzinie - matka 
11. W intencji Anny Dubanskiej z okazji 101 urodzin - wnuczki Ola i Marysia 
12. Za ++ zmarłą tragicznie Elżbietę (córkę Marianny Woźniak)- Parafialny Klub  

 Towarzyski 
13. Za + Janinę Rusin - koleżanka z pracy 
14. Dziękczynna za wszystkie łaski otrzymane od Pana Boga - E.A. Gartman 
15. Za + braci Bolesława i Antoniego Żądło - siostra 
16. Za ++ Eugeniusza Kazimierczak, Ewelinę oraz zmarłych z rodziny - rodzina 
CZWARTEK - 28 maja 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 PIĄTEK - 29 maja 2015 
  7:00 Za + Henryka Kozubski - Adam Gardziński 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 Dziękczynna z okazji 6 urodzin Lilya Moniz - rodzina 
SOBOTA - 30 maja 2015  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Za + syna Edmunda Tomala (2 rocz.) - rodzina 
17:00 Za ++ Antoniego Rozwadowski oraz rodziców z obojga stron - żona z  

 rodziną 
 

SERDECZNE ŻYCZENIA - O. Wojciech Wojtkowiak, OMI 
dnia 23 maja obchodził  45 rocznicę święceń kapłańskich. Z 
tej okazji, zapraszamy wszystkich wiernych na spotkanie, 
które odbędzie się dzisiaj, tj. w niedzielę 24 maja w sali 

parafialnej po Mszy Świętej o godzinie 11:00.  
Z okazji zacnego jubileuszu życzymy O. Wojciechowi wiele radości z 
każdego dnia kapłańskiej służby, Bożego Błogosławieństwa i obfitych 
darów Ducha Świętego. Niech dobry Bóg darzy Cię zdrowiem i pokojem, 
a Matka Boża ma w Swej opiece i wyprasza potrzebne łaski, abyś dalej z 
mocą kroczył po trudnych ścieżkach kapłańskiego życia. 

Niedziela,  24 maja 2015 

 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu 
Świętego zostały włączone:  
    16 maja -  Maksym Wojciech STRZELCZYK 
 24 maja -  Ella BAILEY 

    31 maja - Carter Sebastian COOK 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie gromadzimy się wokół ołtarza na 
Eucharystii i na majowych nabożeństwach, które odprawiane  są:  
w poniedziałki, wtorki, środy i piątki o godz. 18:30, a w soboty o 7:45. 
 

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy $59,495.00. 
Pozostała nam jeszcze długa droga do zebrania brakującej kwoty w 
wysokości $6,795.00. Mamy nadzieję, że każdy poprze nasz apel, dzięki 
czemu uda nam się zebrać brakującą sumę. Złożone ofiary zostaną  
dołączone do rozliczeń podatkowych. Dziękujemy wszystkim 
ofiarodawcom. Są to: K. Bialous $100 
   L. Czezowski $100 
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Jest to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie 
pokryć go sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie 
$16,000.00. Program ten słuchany jest przez wielu, zwłaszcza osoby star-
sze i chore, które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucha-
rystii.  W 2015 roku ofiary złożyli:   
A.W. Sledz  $20 
Royal Canadian Legion #246 $200 
L. Czezowski  $100 
K.E. Idzikowski  $100 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $8,275.00. 

 

RUMMAGE SALE -  Liga Katolickich Kobiet organizuje doroczną 
wysprzedaż w piątek 29 maja, od 16:00 do 19:00 i sobotę 30 
maja od 9:00 do 14:00. Prosimy o darowiznę rzeczy, tj. 
naczynia, ozdoby, urządzenia gospodarstwa domowego w 

dobrym stanie, zabawki, etc. Można je przynosić do biura parafialnego w 
godzinach urzędowania. Przyjmować będziemy także ubrania, ale tylko w 
dobrym stanie. Nie przyjmujemy dużych urządzeń kuchennych tj. kuchenki 
mikrofalowe, a także komputerów i drukarek.  
Prosimy wszystkie członkinie Ligi Katolickich Kobiet o pomoc 
podczas „Rummage Sale”.  

 

ADRES PARAFIALNY zwracamy się z prośbą do wszystkich o używanie 
adresu biura parafialnego w momencie wysyłania jakiejkolwiek kore-
spondencji do parafii. Z powodu restrukturyzacji poczty, bardzo często listy 
wysyłane na adres kościoła (341 Selkirk Ave.), do kancelarii nie dochodzą, 
dlatego prosimy o używanie adresu: 342 Pritchard Ave, Winnipeg, MB 
R2W 2J3.  
 

BRACTWO ŚWIĘTEGO DUCHA w niedzielę 13 czerwca obchodzić 
będzie 113 rocznicę założenia organizacji. Tego dnia Msza Święta o godz. 
11:00  w naszym kościele zostanie odprawiona w intencji Bractwa Święte-
go Ducha. Zaraz po jej zakończeniu, w klubie odbędzie się uroczysty  
obiad, na który wszystkich przynależących do organizacji, w imieniu 
Bractwa bardzo serdecznie zapraszamy .   
 

TAG DAY, który co roku mamy w maju został wyjątkowo przełożony na 
miesiąc wrzesień. 
 

ŚLUBY 2015 
4 LIPCA   Marcio DIAS & Jessica SLONINA 
25 LIPCA  Jeff BARTZ &  Marta KRYGIER   (w Polsce) 
29 SIERPNIA Ryan KLOS & Julie PAGOWSKI 
27 GRUDNIA Hugo FIGUEIREDO & Martyna KONIECZNY 
 
 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO  

Święto Pięćdziesiątnicy wspomina zdarzenie historyczne zesłania Ducha Świętego na Apostołów, na uczniów i 
Maryję Dziewicę zgromadzonych w Wieczerniku w Jerozolimie, początku Kościoła zrodzonego z Chrystusa, który 
prowadzi Duch Święty tak iż rozpowszechnił się na cały świat ze swoimi znamionami powszechności, 
braterstrwa i pokoju: to jest ustanowieny w jednej owczarni i pod jednym pasterzem. Święto 
Pięćdziesiątnicy niesie na koniec, wypełnienie misterium paschalnego.  

Rok “B” 

INTENCJE MSZALNE Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię. 



SERDECZNE ŻYCZENIA URODZINOWE KIERUJEMY DO 
NASZEGO PROBOSZCZA O. ALFREDA GRZEMPA, OMI, 
który w niedzielę 31 maja obchodzić będzie urodziny.  
W imieniu wszystkich parafian życzymy ojcu proboszczowi 
Obfitości Bożych łask, jak najwięcej szczęścia, pogody 

ducha i uśmiechu na każdą chwilę w roku, dobrego zdrowia na wiele 
lat, a także ludzkiej życzliwości i sił do pracy w Winnicy Pańskiej. 
Szczęść Boże!  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA - 5 czerwca. Zachęcamy wiernych do uczestni-
ctwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed Mszą 
Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia odbędą się 
odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. Prosimy o zgłasza-
nie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - zostanie przepro-
wadzona w sobotę, 6 czerwca o 11:00 w sali konferencyjnej, wejście od 
biura parafialnego. W miesiącach lipcu i sierpniu nie będzie katechezy. Jest 
to ostatnia katecheza przed wakacjami, dlatego rodzice, ktorzy zamierzają 
ochrzcić dzieci w lipcu lub sierpniu powinni w niej uczestniczyć. Chętnych do 
uczestnictwa w katechezie prosimy o rejestrację w biurze parafialnym.  
 

WALKING FOR MARY- DOROCZNY MARSZ MARYJNY z którego zebrane 
fundusze wspierają radiową audycję nadawaną codziennie na falach CKJS 
810 AM tzw. Marian Hour - codzienny program rożańcowy, odbędzie się w 
niedzielę 31 maja o 15:30  przed Holy Eucharist Parish (Watt & Munroe). 
 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA w niedzielę, 24 maja o 19:00. 
 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET w niedzielę, 7 czerwca , zaraz 
po zakończeniu Mszy Świętej o 9:30. 
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę 
w mailu podać imię i wiek. 
 

PROCESJA BOŻEGO CIAŁA - Zapraszamy wszystkich wiernych do 
uczestnictwa w procesji Bożego Ciała, która odbędzie się w niedzielę, 7 
czerwca o 11:00, przed Mszą Świętą, która zostanie odprawiona zaraz po 
procesji.  Odbędzie się ona tak jak w poprzednich latach.  W obecnym roku 
policja nie będzie eskortować procesji dlatego prosimy o szczególne 
zachowanie bezpieczeństwa i pozostanie na chodniku.  
Prosimy dzieci, które chcą sypać kwiatki w procesji, zwłaszcza te które 
w ubiegłym i obecnym roku przystąpiły do I-szej Komunii Świętej o 
przybycie na spotkanie organizacyjne wraz z rodzicami, w niedzielę 31 
maja po Mszy Świętej o godz. 11:00, zaraz po zakończeniu próby 
śpiewania dla dzieci -  koordynator - pani Małgorzata Kobylinski. 
 
 

 

Niedziela,  31 maja 2015  Rok “B” 

Celebracja dzisiejszej uroczystości ma za przedmiot podstawową tajemnicę objawienia chrześcijańskiego: - Najświętszą 
Trójcę. Nasza wiara w tę tajemnicę opiera się na autorytecie Chrystusa, nam objawił imiona trzech Osób: „Idźcie i 
udzielajcie chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego”. Podczas dzisiejszego zgromadzenia eucharystycznego 
odnówmy naszą wiarę w Boga w Trójcy Świętej Jedynego, Ojca i Syna i Ducha Świętego, najwyższego i 
ostatecznego celu człowieka.  

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
10 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   6,789.00 
17 maja - Regularna Składka Niedzielna      $   5,445.00  
17 maja - Sharing God’s Gifts                             $   1,240.00 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

NIEDZIELA  - 31 maja 2015 - PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
  8:00 Za + Krystynę Strykowski (1 rocz.) - córki Irena i Gosia 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za ++ Julię, Marcina i Franciszka Gorzkowskich oraz Marię i  

 Antoniego Waigt - rodzina 
18:00 Za + Waldemara Koper - Ania z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 1 czerwca 2015   
  7:00 Za ++ rodziców Jana i Karolinę Maksymowicz - Aniela Rogowy 
19:00         Dziękczynna z okazji 41 rocz. ślubu, z prośbą o zdrowie i błog. Boże 
WTOREK - 2 czerwca 2015  
  7:00 Za + Adama Raróg - żona i dzieci 
19:00 Za ++ zięcia Terrego i jego rodziców Alcock 
ŚRODA - 3 czerwca 2015 
  7:00  ++ Za ++ Adama i Zofie Gora 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Janinę, Tadeusza, Jerzego, Leszka i Zbigniewa Jezierski  

 oraz Wandę Dąbrowski - Lucyna Bogart 
2. Za + Jerzego Nazarkiewicz (1 rocz.) - żona z dziećmi 
3. Za + ojca Bruno Stocki - córka Freda Swereda 
4. Dzięczynna z okazji rocz. ślubu, z prośbą o zdrowie i błog. Boże dla Adama i  

 Anny Gbur - mama 
5. Dziękczynna w intencji wnuków Amandy i Matthew Gbur, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże - babcia 
6. O zdrowie i błog. Boże dla dzieci i wnuków - mama Anna Węgrzyn 
7. Za ++ rodziców Karolinę i Franciszka Lang (30 rocz.) - córka Irena 
8. Za ++ mamę Mariannę Garda (10 rocz.) i dziadka Jana Pudło - Paweł 
9. Za ++ rodziców: Bronisławę, Adama, Weronikę, Antoniego oraz brata Mariana i  

 męża Mariana - Wanda z rodziną 
CZWARTEK - 4 czerwca 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA  - 5 czerwca 2015 
  7:00 Za ++ Crystal i Guy Gingell - Kris Gingell 
19:00 Za + Józefa Biernackiego - Rycerzy Kolumba 
 

SOBOTA - 6 czerwca 2015  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Błagalna o uzdrowienie Zygmunta - własna 
 

NIEDZIELA - 7 czerwca 2015   
NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWII CHRYSTUSA 
  8:00 Za ++ Eugenię i Stanisława Lipka - Elizabeth Lipka  
  9:30 Za + Celinę Górnik - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 PROCESJA BOŻEGO CIAŁA 
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
UWAGA!  NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 

 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY RYCERZOM KOLUMBA 
za pomoc w zakupie, instalacji oraz wykonanie wszystkich prac 
montażowych związanych z nowymi projektorami w naszym 
kościele. W sposób szczególny dziękujemy: Piotrowi Kołodziej, 

Marianowi Jaworski, Józefowi Gubala, Witoldowi Żółtek, Bronisławowi 
Kopala, Stanisławowi Morydz, Zdzisławowi Krzyżelewski, Bogdanowi 
Chojnacki, Stanisławowi Bajno, Mieczysławowi Świstak, Mieczysławowi 
Praski, Joe Ostrowski i Marcel Gysel. Słowa podziękowania kierujemy 
również do organizacji Sokół, Winnipeg za duże zaangażowanie i pomoc w 
realizacji tego projektu. 
 

RYCERZE KOLUMBA bardzo serdecznie dziękują wszystkim za popracie 
akcji tzw. Róża Życia, z wolnych datków zebrali $865.30. Bóg zapłać 
wszystkim ofiarodawcom. 

Szczęśliwy naród wybrany przez Pana. 

SHARING GOD’S GIFTS 2015 

Naszym celem w roku 2015 jest zebranie sumy:    $   76,950.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2015 wynosi:                $   21,345.00 

W roku 2015 musimy zapłacić  sumę:   $   98,295.00 

Dotychczas ze składek  zebraliśmy:              $     8,031.00 

Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom 

INTENCJE MSZALNE            

mailto:daniel@holyghost.ca
http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

(Dentures made with a woman’s touch)  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 22 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

 

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

WAWEL  

MEAT MARKET 

Polska Masarnia 
423 Selkirk Ave. Tel. 204-589-3631 

Codziennie świeże wędliny w najlepszym 

gatunku oraz mięsa różnego asortymentu. 
 

Właściciele: T. & M. WOJCIK 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

  LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes. 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu. 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży.             tel. 204-229-2533 

 Specjalne zniżki.                                                    E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych ,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
38 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 

BUS.: 204-589-5831 

john.rydzygowski@kofc.org 

Fraternal Advisor 

JOHN (Janusz) RYDZYGOWSKI,  FIC 

KNIGHTS OF COLUMBUS 

Agency Department 

Life Insurance, Annuities (RRSP & TFSA), 

Long Term Care  & Disability Insurance 

 

Eastside Heavy Truck Collision 
All Types of Collision Repair 
2535 Inkster Blvd. Winnipeg 
204-955-8305 Seweryn Knop 

 

 Zapraszamy! 

Tasty Sausages Ltd. 

HOME MADE SAUSAGES  

BEST QUALITY 
 

338 Selkirk Avenue 
Winnipeg, Manitoba R2W 2M1 

Phone: 204-582-1528 

WROBLEWSKI 
GARAGE DOORS  

 

204- 291-2689 
 

Repair * Installation * Sale 
Garage Doors * Openers 

 

www.wroblewskigaragedoor.ca  

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Rober t  Ruza ,  Real tor  

Re/Max executives realty 
3-1919 Henderson Highway 
Winnipeg MB  R2G 1P4 
204-981-6227 
robertruza@remax.net 
www.robertruza.ca  

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

mailto:john.rydzygowski@kofc.org
mailto:robertruza@remax.net
http://www.robertruza.ca

